Российская Федерация
Администрация Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    06.05. 2011 г №  10                                                                                    с. Сластуха
О внесении изменений в постановление
администрации Сластухинского муниципального
образования Екатериновского муниципального
района от 28.05.2010 года №5 «Об утверждении
Административного регламента по осуществлению
муниципального земельного контроля на территории
Сластухинского МО»

Рассмотрев протест прокуратуры Екатериновского района от 27 апреля 2011 года № 18 - 2011 «на п.3.5 Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Сластухинского утвержденного постановлением администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района №5 от 28 мая 2010 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. п. 3.5 изложить в следующей редакции: «Юридическим фактом, являющимися основанием для начала плановой проверки, является Распоряжение руководителя уполномоченного органа администрации Сластухинского МО на проведение муниципального земельного контроля на территории Сластухинского МО о проведении проверки (приложение№2 к настоящему Административному регламенту). В срок до 1 сентября года, предшествующего году проведения плановых проверок, органы муниципального контроля направляют в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, проекты ежегодных планов проведения плановых проверок в органы прокуратуры.
	Органы прокуратуры рассматривают проекты ежегодных планов проведения плановых проверок на предмет законности включения в них объектов государственного контроля (надзора), объектов муниципального контроля  (надзора), объектов муниципального контроля в соответствии с частью 4 настоящей статьи  и в срок до 1 октября, предшествующего году проведения плановых проверок, вносят предложения руководителям органов государственного контроля (надзора), органов муниципального контроля о проведении совместных плановых проверок.
	Органы государственного контроля (надзора), органы муниципального контроля рассматривают предложения органов прокуратуры и по итогам их рассмотрения направляют в органы прокуратуры в срок до 1 ноября года, предшествующего году проведения плановых проверок, ежегодные планы проведения плановых проверок.
Форма и содержание ежегодного сводного плана проведения плановых проверок устанавливаются Правительством Российской Федерации».

Глава администрации Сластухинского
муниципального образования                                                                                 В.Н.Бывалкин